ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 104                            29 декабря 2015 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 178
    с.Калтай                                                      28 декабря 2015 года

                                                             39-е собрание  III-го созыва

О  принятии  плана  комплексных  мероприятий  по
содержанию  и  ремонту  улично-дорожной  сети  в
Калтайском сельском поселении на 2016 год

Рассмотрев  представленный  Администрацией  Калтайского  сельского  поселения  план
комплексных  мероприятий  по  содержанию  и  ремонту  улично-дорожной  сети  в  Калтайском
сельском поселении, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 21 Устава муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. В  связи  с  ограниченностью  бюджета  дорожного  фонда  поселения,  план  комплексных
мероприятий по содержанию и ремонту улично-дорожной сети в Калтайском сельском поселении
на 2016 год принять частично в следующем виде:

1.1. Пункт  1  Плана  по  текущему  ремонту  покрытия  проезжей  части  улиц  с.Курлек
удовлетворить в части улицы Космонавтов и переулку Тихому;

1.2. Пункт  2  Плана  по  текущему  ремонту  покрытия  проезжей  части  улиц  с.Калтай  не
удовлетворять;

1.3. Пункт  3  Плана  по  текущему  ремонту  покрытия  проезжей  части  улиц  д.Кандинка
удовлетворить в части улиц Таежная, Стадионная и Молодежная;

1.4. Пункт  4  Плана  по  содержанию  улично-дорожной  сети  населенных  пунктов
удовлетворить в полном объеме.

2. В случае поступления в бюджет дорожного фонда дополнительных средств вернуться к
рассмотрению пунктов 1-3 Плана для определения дополнительного финансирования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 178